de
_D
E-
AR
CA
L™
 P
rim

ge
nt
ra
ge
ne
 M
ar
ke
Produktspezifikationen
Global purity (%
Vol. abs)
Ar
Verunreinigungen
(ppm v/v) Lieferform Behälter Druck Inhalt
(m3) Materialnummer
≥ 99,998 %  H2O (5 bar) ≤ 5 ppm v/v Zylinder 10L 200 bar 2,1 m³ I2014S10R2A001
O2 ≤ 5 ppm v/v Zylinder 10L 300 bar 3,06 m³ I2014S10R3A001
  N2 ≤ 10 ppm v/v Zylinder 13L MINITOP 300 bar 4 m³ I2013S13M3A001
      Zylinder 20L EXELTOP 200 bar 4,3 m³ I2013M20E2A001
      Zylinder 20L SMARTOP 200 bar 4,3 m³ I2013M20S2A001
      Zylinder 20L 300 bar 6,75 m³ I2014M20R3A001
      Zylinder 33L EXELTOP 300 bar 10,1 m³ I2013L33E3A001
      Zylinder 50L SMARTOP 200 bar 10,7 m³ I2013L50S2A001
      Zylinder 50L 300 bar 15,4 m³ I2014L50R3A001
      Bündel V12*50L 200 bar 128,1 m³ I2013V12R2A001
      Bündel V12 DUAL23 300 bar 183,3 m³ G000012321A001
      Bündel V12*50L 300 bar 183,3 m³ I2013V12U3A001
      Bündel V12*50L 300 bar 183,3 m³ I2013V12R3A001
      Flüssig - - I2143RG